
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa:012-03/09-01/01 

Urbroj:2196/01-01-09-12 

 

Vukovar 12. travnja. 2012. 

                                                                                      

                                                                                       GRAD  VUKOVAR 

                                                                                       GRADSKO VIJEĆE 

                                                                                           -predsjedniku 

 

Predmet: Prijedlog za promjenu Statuta Grada Vukovara 

               -dostavlja se 

 

          Temeljem članka 108. stavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09 i 7/11) predlažem da se pristupi promjeni Statuta Grada Vukovara i to 

članka 77. stavka 1., kako je utvrđeno prijedlogom Statuta u prilogu. 

         Prihvaćanjem navedenog prijedloga propisalo bi se da broj članova  Vijeća mjesnih 

odbora na području Grada Vukovara bude utvrđen razmjerno broju stanovnika u mjesnom 

odboru.   

                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Željko Sabo teolog 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 32. stavka 1. 

točke 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na---- sjednici održanoj---------------2012. donosi 

 

STATUT O IZMJENI STATUTA GRADA VUKOVARA - (prijedlog) 

 

 

 

Članak  1. 

         U Statutu Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) u članku 77. 

stavak 1. mijenja se i glasi:  

         „Vijeće mjesnog odbora ima, uključujući i predsjednika, sljedeći broj članova: 

1. Mjesni odbor Mitnica                           - 9 

2. Mjesni odbor Sajmište                          - 9 

3. Mjesni odbor Centar                             - 9 

4. Mjesni odbor Borovo naselje                - 9 

5.  Mjesni odbor Trokut                            - 7 

6. Mjesni odbor Trpinjska cesta                - 9 

7. Mjesni odbor Lužac                              - 7 

8. Mjesni odbor Sotin                                - 7 

9. Mjesni odbor Lipovača                          - 5 

 

Članak 2. 

          

         Ovaj Statut stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

          

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa:012-03/09-01/01 

Ur.br.2196/01-01-09- 

U Vukovaru,_______2012. 

           Predsjednica Gradskog vijeća                              

 

                                                                                                Tomislav Džanak 

 

 

 

 

          

 

 



 

Na temelju članka 108. stavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 

4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na---- sjednici održanoj---------------2012. donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O PRISTUPANJU PROMJENI STATUTA GRADA VUKOVARA 

 

I 

         Pristupa se promjeni Statuta Grada Vukovara u dijelu kojim se utvrđuje broj članova 

Vijeća mjesnih odbora, prema prijedlogu Gradonačelnika Grada Vukovara koji je podnio 12. 

travnja 2012. godine s Prijedlogom Statuta o izmjeni Statuta Grada Vukovara, u kojem se 

predlaže da Vijeća mjesnih odbora na području Grada Vukovara imaju broj članova 

razmjerno broju stanovnika.  

II 

         Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

                  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa:012-03/09-01/01 

Ur.br.2196/01-01-09- 

U Vukovaru,_______2012. 

           Predsjednik Gradskog vijeća                              

                                                                                                      Tomislav Džanak 
 

 

 

 

 

 
 


